
 

 

MLADÁ BOLESLAV (CZ)  -  1. – 3. 7. 2011 
Date: 

20. 6. 2011 
Time: 

10:00
Datum: Čas:
Předmět: BULLETIN No. 01 Document No.:  

1.1
Subject: PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1 Č. dokumentu: 
From: The Clerk of the Course  Number of pages:  

3
Od: Ředitel rally Počet stran: 
To: All Competitors / Crew Members  Attachments: 

1
Komu: Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 

 
2. ORGANIZACE A POPIS 
2.7. Hlavní činovníci 
Činovník pro styk s tiskem: Pavel ČAPEK místo Jan KOUDELKA  
 
3. PROGRAM 
Tisková konference před startem 
Datum: 1. 7. 2011 
Čas: 16:15 
Místo:  Mladá Boleslav, Ředitelství rally 
 
9. SEZNAMOVACÍ JÍZDY 
9.3. Systém pro kontrolu rychlosti GPS 
Přidat: 
Každá posádka si vyzvedne zařízení na kontrolu ONI® System společně s itinerářem. Její 
instalace, zapojení a použití během seznamovacích jízd je pro všechny povinné. Pro 
zapojení a použití je potřebná zásuvka zapalovače ve voze s 12 V napětím.  
 
12. DALŠÍ POSTUPY 
12.4.4 Shakedown 
Přidat: 
Poplatek 1000 Kč / 40 EUR musí být zaplacen při převzetí itineráře.  
 

 
 

Jan Mochan 
Ředitel rally 

 
 
 
 
 
Bulletin č. 1 byl schválen FIA dne 24. 6. 2011  



 

 

APPENDIX 1 – ITINERARY / PŘÍLOHA 1 - ČASOVÝ HARMONOGRAM 



 

 

 


